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POWIATOWE CENTRUM MEDYCZNE  
SPÓŁKA Z O.O. W BRANIEWIE  

14-500 Braniewo, ul. Moniuszki 13, tel. 55 620 83 61 tel./fax 55 620 83 62,  
e-mail: pcm@szpital-braniewo.home.pl 

 

Braniewo, dnia 06.11.2021 
Znak sprawy: PCM/ZP 01/I/2020 
 

Odpowiedzi na zapytania wykonawców dotyczące treści SWZ 
 
Dotyczy: zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji (art. 275 pkt 1 P. z. 
p.) na dostawę materiałów medycznych jednorazowego użytku, materiałów do sterylizacji,  materiałów 
laboratoryjnych, materiałów do endoskopii oraz niektórych materiałów wielokrotnego użytku  
 

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – 
Prawo zamówień publicznych (Dz.U. poz. 2019 ze zm.) – dalej: ustawa Pzp, wykonawcy zwrócili się do 
Zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ. 
 
W związku z powyższym, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień: 
 

ZAPYTANIE I 
 
Dotyczy: PCM/ZP 01/I/2021, Zadanie 5, Pozycja 1 

Czy Zamawiający dopuści dwudrożny cewniki Foleya wykonany z naturalnej gumy lateksowej pokrytej 

silikonem z dwoma naprzeciwległymi otworami z końcówkami kodowanymi kolorami o przekroju jak poniżej: 

 cewnik 12Fr o długości 38cm i  balon o pojemności: 3ml - 5ml 

 cewnik 14Fr o długości 38cm i  balon o pojemności: 15ml - 30ml 

 cewnik 16Fr - 24Fr o długości 38cm i  balon o pojemności: 30ml - 50ml   

Cewniki sterylizowane tlenkiem etylenu. Produkt sterylny pakowany podwójnie w wewnętrzny worek 

foliowy i zewnętrzne opakowanie folia-papier, co umożliwia ich aseptyczne użytkowanie. 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji 1 z Zadania nr 5 i stworzy osobny pakiet? 

Odpowiedź Zamawiającego: Zgodnie z swz 

 

Dotyczy: PCM/ZP 01/I/2021, Zadanie 20, Pozycja 3 

Czy Zamawiający dopuści zestaw centralnych cewników żylnych dwuświatłowy wprowadzany metodą 

Seldingera  wykonany z poliuretanu z gładką powierzchnią zewnętrzną. Zestaw posiada znaczoną długość 

z podaną objętością wypełnienia i szybkość przepływu wraz z miękką zakończoną końcówką. Linie 

przedłużające wytrzymują wielokrotne zaciskanie i zwalnianie zacisku.  Zestaw o przekroju 7Fr o długości 

20cm  w gotowych zestawach w skład których wchodzi w szczególności: igła wprowadzająca introduktora 

18G x 7cm (1,25mm x 7cm),  strzykawka o pojemności 5ml, skalpel #11, prowadnica z Nitinolu typu ‘J’ o 

przekroju 0,032 i długości 50cm umieszczona w pochewce w kształcie koła z płaskim mechanizmem 

umożliwiającym wprowadzenie prowadnika jedną ręką , rozszerzacz naczyniowy 8Fr (2,1mm) x 12cm, 

korki zabezpieczające w ilościach odpowiadających kanałom cewnika oraz mocowanie cewnika typu 

„motylek”. Produkt sterylny z oznakowaniem przepływów na opakowaniu. 

Odpowiedź Zamawiającego: Zgodnie z swz 

 

Dotyczy: PCM/ZP 01/I/2021, Zadanie 20, Pozycja 4 

Czy Zamawiający dopuści zestaw centralnych cewników żylnych trójświatłowy wprowadzany metodą 

Seldingera  wykonany z poliuretanu z gładką powierzchnią zewnętrzną. Zestaw posiada znaczoną długość 

z podaną objętością wypełnienia i szybkość przepływu wraz z miękką zakończoną końcówką. Linie 
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przedłużające wytrzymują wielokrotne zaciskanie i zwalnianie zacisku.  Zestaw o przekroju 7Fr o długości 

20cm  w gotowych zestawach w skład których wchodzi w szczególności: igła wprowadzająca introduktora 

18G x 7cm (1,25mm x 7cm),  strzykawka o pojemności 5ml, skalpel #11, prowadnica z Nitinolu typu ‘J’ o 

przekroju 0,032 i długości 50cm umieszczona w pochewce w kształcie koła z płaskim mechanizmem 

umożliwiającym wprowadzenie prowadnika jedną ręką , rozszerzacz naczyniowy 8Fr (2,1mm) x 12cm, 

korki zabezpieczające w ilościach odpowiadających kanałom cewnika oraz mocowanie cewnika typu 

„motylek”. Produkt sterylny z oznakowaniem przepływów na opakowaniu. 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji 3-4 z Zadania nr 20 i stworzy osobny pakiet? 

Odpowiedź Zamawiającego: Zgodnie z swz 

 

ZAPYTANIE II 
 

1/ Czy Zamawiający w Zadaniu nr 1 poz.8 dopuści wycenę igły w rozmiarze 0,7x19mm ? 

Odpowiedź Zamawiającego: Nie dopuszczamy 
 

2/ Czy Zamawiający w Zadaniu nr 1 poz.10 dopuści wycenę igieł punkcyjnych w rozmiarze 26G, 27G, 28G 

Pencil Point o długości 88mm? 

Odpowiedź Zamawiającego: Nie dopuszczamy 
 

3/ Czy Zamawiający w Zadaniu nr 1 poz.11 dopuści wycenę igieł punkcyjnych w rozmiarze 26G, 27G, 28G 

Pencil Point o długości 88mm? 

Odpowiedź Zamawiającego: Nie dopuszczamy 
 

4/ Czy Zamawiający w Zadaniu nr 1 poz.14 dopuści wycenę igieł lędźwiowych bez prowadnicy w 

rozmiarze 0,55x88mm, 04x88mm? Pozostałe rozmiary bez zmian. 

Odpowiedź Zamawiającego: Nie dopuszczamy 
 

5/ Czy Zamawiający w Zadaniu nr 2 poz.9 dopuści wycenę op. x 100szt. z przeliczeniem ilości? 

Odpowiedź Zamawiającego: Tak dopuszczamy 
 

6/ Czy Zamawiający w Zadaniu 3 poz. 12 dopuści wycenę koreczków za 1 szt., opakowanie zbiorcze 

x250szt? 

Odpowiedź Zamawiającego: Tak dopuszczamy 
 
 

ZAPYTANIE III 
 
Pakiet nr 1 Czy zamawiający dopuści  

Poz. 2 Pętle owalne, obrotowe do polipektomii 10,15,20,24,36 mm, wymiar Ř 2,3x 2300 

Poz. Ustniki jałowe do gastroskopii, regulowana gumka 

Odpowiedź Zamawiającego: Nie dopuszczamy 

 

ZAPYTANIE IV 
 

Zadanie 14 poz. 1 
1. Czy Zamawiający oczekuje fartuchów podfoliowanych? 

Odpowiedź Zamawiającego: Tak podfoliowane 
 

2. Czy Zamawiający dopuści fartuchy w kolorze żółtym? 

Odpowiedź Zamawiającego: Tak 
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ZAPYTANIE V 
 

Zadanie nr 19 

Poz. 2 

Czy Zamawiający dopuści pętle owalne obrotowe do polipektomii 6mm, lOmm, 15mm, 20mm, 25mm (do 

wyboru przez 

Zamawiającego), dedykowane do kanału roboczego 2,8 mm, średnica narzędzia 2,3 mm, długość robocza 230 

cm? 

Odpowiedź Zamawiającego: Tak dopuszczamy 

 
ZAPYTANIE VI 

 
Zadanie 19, poz. 1. Czy Zamawiający dopuści dwustronne szczoteczki do endoskopów zakończone 

kulkami, włosie o średnicy 6 mm na obu końcach, średnica cewnika 1,7 mm, długość całkowita 250 cm? 

Odpowiedź Zamawiającego: Nie dopuszczamy 

 

Zadanie 19, poz. 2. Czy Zamawiający dopuści  pętle do polipektomii o średnicy otwarcia 15 mm lub 25 mm 

oraz 32 mm, w osłonce o średnicy 2,4 mm, długość robocza wyłącznie 230 cm? 

Odpowiedź Zamawiającego: Nie dopuszczamy 

 

ZAPYTANIE VII 
 

Pakiet 12 poz. 3 

Czy Zamawiający dopuści czepek ochronny typu clip? 

Odpowiedź Zamawiającego: Dopuszczamy 

PAKIET 12 POZ. 7 

Czy Zamawiający dopuści serwety w rozmiarze 75 x 90 cm? 

Odpowiedź Zamawiającego: Nie dopuszczamy 

Pakiet 12 poz. 9 

Czy zamawiający ma na myśli fartuch „przedniak”? 

Odpowiedź Zamawiającego: Tak 

Pakiet 12 poz. 11 

Czy Zamawiający dopuści podkład w rozmiarze 80 x200 cm? 

Odpowiedź Zamawiającego: Nie dopuszczamy 

Pakiet 12 poz. 11 

Czy Zamawiający dopuści podkład w rozmiarze 80 x220 cm? 

Pakiet 12 poz. 12 

Odpowiedź Zamawiającego: Nie dopuszczamy 

Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a’100 sztuk z przeliczeniem wymaganych ilości? 

Odpowiedź Zamawiającego: Dopuszczamy 

 

ZAPYTANIE VIII 
 

Zadanie nr l, pozycja l 
Czy Zamawiający dopuści igłę w rozmiarze 0,45xl2mm lub 0/45xl6mm? 
Odpowiedź Zamawiającego: Tak dopuszczamy tylko 0,45x12 mm 
 
Zadanie nr l, pozycja 7  
Czy Zamawiający dopuści  wycenę igły bezpiecznej w opakowaniu a'50 szt. z przeliczeniem 
zamawianych ilości?   
Odpowiedź Zamawiającego: Dopuszczamy 

       
Zadanie nr l, pozycja 9 
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Czy Zamawiający dopuści igłę motylek w rozmiarze 22G 0,7 x 19 mm ? 
Odpowiedź Zamawiającego: Nie dopuszczamy 

 
Zadanie l, pozycja 10 
Czy Zamawiający dopuści igłę:  
-26Gx 90 zamiast 26x120? 
-27Gxl27 mm lub 276x151 mm zamiast 28G?  
 

Odpowiedź Zamawiającego: zgodnie z swz 

Zadanie l, pozycja 11 
Czy Zamawiający dopuści igłę bez rozmiarów 24G oraz 28G? 
 

Odpowiedź Zamawiającego: Nie dopuszczamy 

 
Zadanie l, pozycja 14 Czy Zamawiający dopuści igłę w rozmiarze: 
- 26G x90 mm zamiast 26Gx90, 
- 25G x 90 mm zamiast 25Gx 88?  
Odpowiedź Zamawiającego: Zgodnie z swz 

 

Zadanie 2, pozycja 4 

Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a'50 z odpowiednim przeliczeniem zamawianych 

ilości?  

Odpowiedź Zamawiającego: Dopuszczamy 

 

Zadanie 2, pozycja 5,6 

Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a'25 z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?     

Odpowiedź Zamawiającego: Dopuszczamy 

 

Zadanie nr 3, pozycja 10 

Czy Zamawiający dopuści wycenę koreczków do venflonów a opakowaniu a'250 szt. z przeliczeniem 

ilości? 

Odpowiedź Zamawiającego: Dopuszczamy 

 

Zadanie nr 3, pozycja 11 

Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a'100 z odpowiednim przeliczeniem zamawianych 

ilości?         

Odpowiedź Zamawiającego: Dopuszczamy 

 

Zadanie nr 3, pozycja 12 

Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a'100 z odpowiednim przeliczeniem zamawianych 

ilości?  

Odpowiedź Zamawiającego: Dopuszczamy 

 

Zadanie nr 5, pozycja 4 

Czy Zamawiający dopuści cewnik zewnętrzny w rozmiarach 25mm, 29mm, 32mm, 36mm, 41mm z 

klejem naniesionym na całej powierzchni od wewnątrz, bez dwustronnie samoprzylepnego paska, 

spełniający pozostałe wymagania SIWZ ?  

Odpowiedź Zamawiającego: Zgodnie z swz 

 

Zadanie nr 5, pozycja 9 

Czy Zamawiający dopuści wycenę sterylnego żelu o pojemności 6 ml ?  

Odpowiedź Zamawiającego: Dopuszczamy 
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Zadanie nr 5, pozycja 13 

Czy Zamawiający dopuści dren w rozmiarze CH27 lub 30 o długości 50 cm? 

Odpowiedź Zamawiającego: Dopuszczamy 

 

Zadanie 6, pozycja 8 

Czy Zamawiający dopuści woreczki osobne dla chłopców i dziewcząt? 

Odpowiedź Zamawiającego: Dopuszczamy 

 

Zadanie 6, pozycja 12 

Czy Zamawiający dopuści  wycenę  za  opakowanie  a'144  sztuk z  odpowiednim  przeliczeniem 

zamawianych ilości? 

Odpowiedź Zamawiającego: Dopuszczamy 

 

Zadanie nr 6, pozycja 13-14 

Czy Zamawiający dopuści wycenę opaski z opakowaniu a'100 szt. z przeliczeniem ilości? 

Odpowiedź Zamawiającego: Dopuszczamy 

 

Zadanie 6, pozycja 15 

Czy Zamawiający dopuści worek o pojemności 2000 ml? K/ [ u 

Odpowiedź Zamawiającego: Nie dopuszczamy 

 

Zadanie 10, pozycja 5 

Czy Zamawiający dopuści zestaw do lewatywy bez kanki? 

Odpowiedź Zamawiającego: Nie dopuszczamy  

 

Zadanie 10, pozycja 8 

Czy Zamawiający dopuści kieliszki w opakowaniu a'90 z odpowiednim przeliczeniem zamawianych 

ilości?  

Odpowiedź Zamawiającego: Tak dopuszczamy 

 

Zadanie 12, pozycja 2 

Prosimy Zamawiającego o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu. Taki podział umożliwi nam  

złożenie ważnej i konkurencyjnej cenowo oferty.    

Odpowiedź Zamawiającego: Tak dopuszczamy 

 

Zadanie 12, pozycja 2  

Czy Zamawiający dopuści ochronne fartuchy medyczne wykonane z włókniny polipropylenowej? 

Odpowiedź Zamawiającego: Tak dopuszczamy 

 

Zadanie 12, pozycja 2 

Czy Zamawiający dopuści ochronę ubranie operacyjne- zestaw składający się z bluzy z krótkim rękawem 

oraz spodni, wykonany z włókniny SMS?  

Odpowiedź Zamawiającego: Tak dopuszczamy 

 

Zadanie 12, pozycja 3 

Czy Zamawiający dopuści prześcieradło z perforacją co minimum 37,5cm?      

Odpowiedź Zamawiającego: Pomyłka w pytaniu, Zamawiający nie wie o jaka pozycję chodzi 

Oferentowi 

 

Zadanie 12, pozycja 6-7 

Czy    Zamawiający    dopuści    serwety    wykonane    z    dwuwarstwowego    laminatu:    włóknina 

polipropylenowa + folia PE?  
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Odpowiedź Zamawiającego: Tak dopuszczamy 

 

Zadanie 12, pozycja 7 

Czy Zamawiający dopuści serwety w rozmiarze 75x90cm?  

Odpowiedź Zamawiającego: Tak dopuszczamy 

 

Zadanie 12, pozycja 9 

Czy Zamawiający wymaga, aby każdy fartuch był indywidualnie pakowany?      

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający nie wymaga 

 

Zadanie 12, pozycja 10 

Czy Zamawiający dopuści podkład o wymiarach 90x200cm?    

Odpowiedź Zamawiającego: Tak dopuszczamy 

 

Zadanie 12, pozycja 10 

Czy Zamawiający dopuści podkład o wymiarach 130x210cm? 

Odpowiedź Zamawiającego: Nie dopuszczamy  

 

Zadanie 12, pozycja 11 

Czy Zamawiający wymaga, aby podkład miał zakładki? 

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający nie wymaga 

 

Zadanie 12, pozycja 12 

Czy  Zamawiający   dopuści   wycenę   za   opakowanie   a'100  szt.   z  odpowiednim   przeliczeniem 

zamawianej ilości? 

Odpowiedź Zamawiającego: Tak dopuszczamy 

 

Zadanie 14, pozycja l 

Czy Zamawiający dopuści fartuch w kolorze niebieskim? 

Odpowiedź Zamawiającego: Tak dopuszczamy 

 

Zadanie 14, pozycja l 

Czy Zamawiający ma na myśli fartuch sterylny? 

Odpowiedź Zamawiającego: Nie 

 

Zadanie 14, pozycja l 

Czy Zamawiający dopuści fartuch wykonany z włókniny polipropylenowej min. 20g/m2? 

Odpowiedź Zamawiającego: Tak dopuszczamy 

 

Zadanie 14, pozycja l 

Czy Zamawiający dopuści  barierowy fartuch wykonany z  podfoliowanej  na  całej  powierzchni włókniny 

polipropylenowej? 

Odpowiedź Zamawiającego: Nie dopuszczamy  

 

Zadanie 15, pozycja 4 

Czy Zamawiający dopuści papier do KTG w rozmiarze 112x90x160? 

Odpowiedź Zamawiającego: Nie dopuszczamy  

 

Zadanie 15, pozycja 5 

Czy Zamawiający wymaga oryginalnego papieru? 

Odpowiedź Zamawiającego: Tak  
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Zadanie 15, pozycja 7 

Czy Zamawiający dopuści papier w rozmiarze 112x100x100? 

Odpowiedź Zamawiającego: Nie dopuszczamy  

 

Zadanie 16, pozycja 4 

Czy Zamawiający dopuści papier w rozmiarze 215x25? 

Odpowiedź Zamawiającego: Nie dopuszczamy  

 

Zadanie 16, pozycja 5 

Czy Zamawiający dopuści papier w rozmiarze 114x150x75? 

Odpowiedź Zamawiającego: Nie dopuszczamy  

 

Zadanie 17, pozycja 5 

Czy Zamawiający dopuści rurkę intubacyjną w rozmiarach 3,0 do 10,0? 

Odpowiedź Zamawiającego: Tak dopuszczamy 

 

ZAPYTANIE IX 
 

Dotyczy zapisów SWZ: 

1. Czy Zamawiający wymaga, aby Oferent posiadał certyfikat systemu zarządzania jakością ISO 

9001:2015 dotyczącą sprzedaży wyposażenia i sprzętu medycznego, sprzedaży materiałów 

eksploatacyjnych i środków do sterylizacji, projektowania, rozwoju, serwisu, walidacji oraz 

sprzedaży oprogramowania IT i pracami projektowymi i budowlanymi? Zamawiający zyskuje 

pewność, że oferowane wyroby produkowane są zgodnie z obowiązującymi wymaganiami i 

normami. 

Odpowiedź Zamawiającego: Tak  

Dotyczy Parametry Techniczne: 

2. Dotyczy Zadania nr 25, pozycji nr 3: 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie rękawa w rozmiarze 250mm x 60mm x 100m? 

Odpowiedź Zamawiającego: Tak  

3. Dotyczy Zadania nr 25, pozycji nr 4: 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie rękawa w rozmiarze 400mm x 80mm x 100m? 

Odpowiedź Zamawiającego: Tak  

4. Dotyczy Zadania nr 25, rękawów papierowo foliowych: 

Czy Zamawiający wymaga, aby na rękawach znajdowała się informacja o kolorze wskaźników 

przed i po sterylizacji w języku polskim? Takie rozwiązanie minimalizuje pomyłkę 

interpretacyjną podczas odczytywania wyników testu. 

Odpowiedź Zamawiającego: Tak  

5. Dotyczy Zadania nr 25, rękawów papierowo foliowych: 

Czy w celu wykluczenia wielokrotnego użycia opakowań Zamawiający wymaga, aby na rękawach 

umieszczony był piktogram przekreślonej liczby 2, który informuje o tym, iż zaoferowane 

opakowanie jest jednorazowego użytku? 

Odpowiedź Zamawiającego: Tak  

6. Dotyczy Zadania nr 25, rękawów papierowo foliowych: 

Czy Zamawiający wymaga aby rękawy papierowo – foliowe oznaczone były znakiem CE 

wyłącznie na etykiecie umieszczonej na opakowaniu jednostkowym (rolce) rękawa a nie 
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bezpośrednio na rękawie? Zgodnie z art. 11 ust. 8 ustawy o wyrobach medycznych z dnia 

20.05.2010 zabronione jest umieszczanie na wyrobie medycznym, jego opakowaniu oraz 

instrukcji użytkowania oznaczeń lub napisów, które mogłyby wprowadzić w błąd co do 

oznakowania znakiem CE oraz co do oznaczania numeru identyfikacyjnego jednostki 

notyfikowanej. Kwestia jest związana z możliwością pomylenia, czy znak CE umieszczony na 

opakowaniu, którym jest rękaw, dotyczy jego samego, czy też wysterylizowanej zawartości? 

Odpowiedź Zamawiającego: Tak  

7. Dotyczy Zadania nr 25, rękawów papierowo foliowych: 

Czy Zamawiający mając na uwadze większe bezpieczeństwo i wytrzymałość  wymaga rękawów 

papierowo – foliowych o gramaturze papieru 70g/m2 i foli minimum 8 – warstwowej, co 

gwarantuje doskonałą barierę zapobiegając skażeniu zawartości przed użyciem. 

Odpowiedź Zamawiającego: Tak  

8. Dotyczy Zadania nr 25, rękawów papierowo foliowych: 

Czy Zamawiający wymaga, aby ze względów higienicznych rękawy zabezpieczone były 

przeźroczystą, termokurczliwą folią? 

Odpowiedź Zamawiającego: Tak  

9. Dotyczy Zadania nr 25, rękawów papierowo foliowych: 

Czy Zamawiający wymaga, aby każda rolka rękawa była oznaczona etykietą identyfikacyjną 

umieszczoną między rękawem a folią zabezpieczającą, na której znajdują się informacje dotyczące 

daty produkcji, daty ważności, warunków przechowywania oraz numerem LOT produktu? W/w 

etykieta umożliwi archiwizację oraz pozwoli na ewentualne przyjęcie reklamacji produktu. 

Odpowiedź Zamawiającego: Tak  

10. Dotyczy Zadania nr 25, pozycji nr 10 i 11: 

Czy Zamawiający wymaga, aby po przeprowadzonym procesie sterylizacji papier gwarantował 

sterylność wyrobu medycznego przez okres 180 dni, co jest potwierdzone dokumentem 

wydanym przez producenta papieru, a nie dystrybutora? Barierowość mikrobiologiczna papieru 

jest jego najważniejszą cechą użytkową, zapewniającą bezpieczne przechowywanie każdego 

wyrobu medycznego. 

Odpowiedź Zamawiającego: Tak  

11. Dotyczy Zadania nr 25, pozycji nr 10 i 11: 

Czy Zamawiający wymaga, aby potwierdzenie gramatury papieru oraz zgodności z normami ISO 

11607-1 oraz PN EN 868 zostało wydane przez jednostkę notyfikowaną, co potwierdzi najwyższą 

jakość oferowanego produktu? 

Odpowiedź Zamawiającego: Tak  

12. Dotyczy Zadania nr 25, pozycji nr 14: 

Czy w celu zapewnienia wysokiej krytyczności Zamawiający wymaga, aby pakiet testowy składał 

się karty testowej umieszczonej pomiędzy arkuszami specjalnego papieru i pianki? 

Odpowiedź Zamawiającego: Tak  

13. Dotyczy Zadania nr 25, pozycji nr 14: 

Czy dla zapewnienia poprawnej interpretacji wyniku oraz dla poprawnego opisu Zamawiający 

wymaga, aby informacje zawarte na karcie testowej i na etykiecie były w języku polskim? 

Odpowiedź Zamawiającego: Tak  

14. Dotyczy Zadania nr 25, pozycji nr 14: 
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Czy Zamawiający wymaga aby w celu dodatkowego zabezpieczenia  przed uszkodzeniem i 

zabrudzeniem każdy pakiet Bowie & Dick opakowany był w woreczek strunowy? 

Odpowiedź Zamawiającego: Tak  

15. Dotyczy Zadania nr 25, pozycji nr 14: 

Czy  zgodnie z obowiązującą normą Zamawiający wymaga, aby na testach chemicznych 

znajdowało się oznaczenie norm potwierdzających klasę testów? 

Odpowiedź Zamawiającego: Tak  

16. Dotyczy Zadania nr 25, pozycji nr 14: 

Czy Zamawiający wymaga, aby test klasy VI był samoklejący, co znacznie ułatwi i usprawni jego 

archiwizację (możliwość wklejenia bezpośrednio do dokumentacji)? 

Odpowiedź Zamawiającego: Tak  

17. Dotyczy Zadania nr 25, pozycji nr 14: 

Czy w celu ułatwienia interpretacji wyniku Zamawiający wymaga, aby na teście umieszczone były 

informacje w języku polskim 

Odpowiedź Zamawiającego: Tak  

 
ZAPYTANIE X 

 
Pytanie dotyczy zadania 18 poz.3 

Czy Zamawiający dopuści kleszczyki do biopsji o wymiarach 1 ,8x 1800mm? 

Odpowiedź Zamawiającego: Nie dopuszczamy  

 

Pytanie dotyczy zadania 19 póz. 1 

Czy Zamawiający dopuści ofertę na szczoteczkę do endoskopów o długości 2500mm? 

Odpowiedź Zamawiającego: Nie dopuszczamy  

 

Pytanie dotyczy zadania 19 poz.2 

Czy Zamawiający dopuści ofertę na pętle owalne tylko długości 2300mm? 

Odpowiedź Zamawiającego: Nie dopuszczamy  

 
 
ZAPYTANIE XI 

 
Pakiet 23 

Poz. 1 Prośba o doprecyzowanie czy Zamawiający wymaga nakłuwaczy automatycznych czy też typu 

nożyk do nakłuć palca.  

Odpowiedź Zamawiającego: Nakłuwaczy automatycznych 

 

Poz. 1 Jeśli Zamawiający wymaga nakłuwaczy automatycznych prośba o doprecyzowania głębokości 

wkłucia  

Odpowiedź Zamawiającego: 2,4 mm 

 

Poz. 2 Czy Zamawiający dopuści kuwety o pojemności 2 ml? Pozostałe parametry bez zmian. 

Odpowiedź Zamawiającego: Tak dopuszczamy 

 

Poz. 3 Czy Zamawiający dopuści kuwety o pojemności 4 ml? Pozostałe parametry bez zmian. 

Odpowiedź Zamawiającego: Tak dopuszczamy 
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Poz 4 Czy Zamawiający dopuści kapilary o deklarowanej przez producenta pojemności 98 ul ml z 

zachowaniem pozostałych parametrów. 

Odpowiedź Zamawiającego: Tak dopuszczamy 

 

Poz 5 Czy Zamawiający dopuści kapilary zawierające zarówno heparynę sodową jak i litową pakowane po 

250 szt z przeliczeniem ilości opakowań ( 100 op.) z zachowaniem pozostałych parametrów. 

Odpowiedź Zamawiającego: Tak dopuszczamy 

 

Poz 7 Czy Zamawiający dopuści końcówki w opakowaniach po 500 szt. z odpowiednim przeliczeniem 

opakowań ( 25 op. x 500 szt. = 12500 szt.) 

Odpowiedź Zamawiającego: Tak dopuszczamy 

 

Poz 11 Czy Zamawiający dopuści probówki o pojemności 10 ml i wymiarach 16x100 mm? Pozostałe 

parametry bez zmian. 

Odpowiedź Zamawiającego: Tak dopuszczamy 

 

Poz 11 Czy Zamawiający dopuści probówki o pojemności 10 ml ze stożkiem do osadu moczu? Pozostałe 

parametry bez zmian. 

Odpowiedź Zamawiającego: Tak dopuszczamy 

 

Poz 12 Czy Zamawiający dopuści probówki o deklarowanej przez producenta pojemności 10 ml z 

zachowaniem wymiarów 16x100 mm? Pozostałe parametry bez zmian. 

Odpowiedź Zamawiającego: Tak dopuszczamy 

 

ZAPYTANIE XII 
 
 

Zadanie nr 5, pozycja 9 

Czy Zamawiający dopuści żel o pojemności 6 ml? 

Odpowiedź Zamawiającego: Tak dopuszczamy 

 

Zadanie nr 6, pozycja 15 

Czy Zamawiający dopuści worki na wymiociny o pojemności 1500 ml? 

Odpowiedź Zamawiającego: Tak dopuszczamy 

 

Zadanie nr 17, pozycja 8 

Czy Zamawiający dopuści elektrodę EKG o średnicy 50mm, spełniająca pozostałe parametry zgodnie z 

SWZ? 

Odpowiedź Zamawiającego: Zgodnie z swz 

 

Zadanie nr 19, pozycja 3 

Zwracamy się z prośbą o wydzielenie pozycji 3 do osobnego pakietu lub umożliwienie składania oferty na 

pozycje w ramach ww. pakietu. Umożliwi to złożenie ofert firmom specjalizującym się w danym 

asortymencie, a co za tym idzie, uzyskanie przez Zamawiającego korzystniejszej ceny. 

Odpowiedź Zamawiającego: Zgodnie z swz 

 

ZAPYTANIE XIII 
 

1. Dotyczy Zadanie nr 25, pozycja nr 4: Czy w miejsce rękawa o wymiarach 380mmx85mmx100mb 

Zamawiający dopuści rękaw 400mmx80mmx100mb? 

Odpowiedź Zamawiającego: Tak  
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2. Dotyczy Zadanie nr 25, pozycja nr 5: Czy w miejsce rękawa o wymiarach 50mmx200mb Zamawiający 

dopuści rękaw 55mmx200mb? 

Odpowiedź Zamawiającego: Tak  

 

3. Dotyczy Zadanie nr 25, pozycja nr 10-11: Czy Zamawiający dopuści papier w opakowaniu po 100 sztuk? 

Wielkość zapotrzebowania zostanie odpowiednio przeliczona. 

Odpowiedź Zamawiającego: Tak  

 

 

4. Dotyczy Zadanie nr 25, pozycja nr 14: Prosimy o doprecyzowanie czy Zamawiający oczekuje testów 

Bowie Dick wsadu do zastosowania z przyrządem PCD czy tez testów pakietowych? 

Odpowiedź Zamawiającego: Tak  

 

5. Dotyczy Zadanie nr 25, pozycja nr 15: Czy Zamawiający dopuści testy w opakowaniu 200 sztuk + 

przyrząd PCD? Wielkość zapotrzebowania zostanie odpowiednio przeliczona. 

Odpowiedź Zamawiającego: Tak  

 
ZAPYTANIE XIV 

 
Pytanie l 

Dotyczy Zadanie 18 - poz. 2 

Czy Zamawiający w w/w pozycji pozwoli zaoferować kleszczyki do biopsji jednorazowe 

2,3x1600 przeznaczone do gastroskopii?  

Odpowiedź Zamawiającego: Nie dopuszczamy 

 

Pytanie 2 

Dotyczy Zadanie 19 - poz. l 

Czy Zamawiający w w/w pozycji pozwoli zaoferować szczoteczki do endoskopów dwustronne o 

średnicach 6.0 i 6.0 mm (zakończone kulkami), dł. 2300 mm, śr. 1,8 mm? 

Odpowiedź Zamawiającego: Nie dopuszczamy 

 

Pytanie 3 

Dotyczy Zadanie 19 -poz. l 

Czy Zamawiający w w/w pozycji pozwoli zaoferować szczoteczki do endoskopów dwustronne o 

średnicach 5mm i llmm (zakończone kulkami), dł. 2300 mm? 

Odpowiedź Zamawiającego: Nie dopuszczamy 

 

Pytanie 4 

Dotyczy Zadanie 19 -poz. 2 

Czy Zamawiający pozwoli zaoferować pętle owalne, obrotowe do polipektomii 15mm, 25mm, 30mm i 35 

mm (do wyboru przez Zamawiającego) do kanału roboczego 2,8mm, wymiary narzędzia śr. 

2,3mm i długość 2300mm?  

Odpowiedź Zamawiającego: Tak 

 

Pytanie 5  

Dotyczy Zadanie 19 -poz. 5 

Czy Zamawiający pozwoli zaoferować spodenki do kolonoskopii na gumkę w rozmiarze uniwersalnym? 

Odpowiedź Zamawiającego: Tak 

 

Pytanie 6 

Dotyczy warunków umowy § 3 
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Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie w § 3 ustępu o następującej treści: 

„Wykonawca ma  prawo do wstrzymania  realizacji  kolejnych zamówień w przypadku zwłoki w 

płatnościach  (należności  wymagalnych)  powyżej  30  dni  od  terminu  płatności  (wymagalności) 

wskazanego na fakturze". 

Odpowiedź Zamawiającego: Zgodnie z swz 

 

Pytanie 7 

Dotyczy zapisów umowy 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie następującego zapisu: 

„W przypadku wycofania, bądź chwilowego zaprzestania produkcji przedmiotu umowy Wykonawca 

zobowiązuje się do dostarczenia Zamawiającemu  produktu zastępczego o tych  samych, bądź 

zbliżonych parametrach technologicznych - przy cenie nie większej niż w niniejszej umowie" 

Odpowiedź Zamawiającego: Zgodnie z swz 

 
ZAPYTANIE XV 

 
 
Dotyczy zadania 23 pozycji 8  

 1.   Czy Zamawiający wymaga zaoferowania probówek typu Eppendorf z płaskim zatrzaskowym, 

zintegrowanym z probówką wieczkiem, dzięki któremu możliwe jest opisywanie próbki na wierzchniej 

stronie korka oraz z zamknięciem typu Safe Lock. Bezpieczne zamknięcie tzw. Safe Lock uniemożliwia 

przypadkowemu otwarciu się probówki np. podczas jej wirowania przy wysokich obrotach. 

Odpowiedź Zamawiającego: Dopuszczamy 

 

Dotyczy zadania 23 pozycji 10 

2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie probówek z PS, o wymiarach wraz z korkiem 

12x84 mm i pojemności 4 ml, sterylnych, z podzialką Iml i 2 ml? 

Dotyczy zadania 23 pozycji 15 J& $ U ? us. u 

Odpowiedź Zamawiającego: Dopuszczamy 

 

3. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie pojemników o pojemności użytkowej 120 ml i 

całkowitej 140 ml? 

Odpowiedź Zamawiającego: Dopuszczamy 

 

SIWZ: 

 

4. Czy Zamawiający dopuści do podawania cen jednostkowych za l szt. wyrobów (tam, gdzie 

jednostką miary jest sztuka) z dokładnością do trzech lub czterech miejsc po przecinku w pakietach 

nr 23,24? 

Zgodnie, bowiem z najnowszą linią orzecznictwa dopuszcza się podawanie cen z dokładnością do trzech, a 

nawet 4 m-c po przecinku, dla wyrobów masowych, wówczas cena jednostkowa jest elementem 

kalkulacyjnym ceny wynikowej, a nie ceną transakcyjną (nie ma, bowiem możliwości zakupienia jednej 

sztuki końcówki, czy szkiełka). (Orzecznictwo Zespołu Arbitrów - sygn. akt UZP/ZO/0-2546/06). 

Odpowiedź Zamawiającego: Dopuszczamy 

 
5. Prosimy dopuszczenie w pakiecie nr 24 wyrobów nie zarejestrowanych jako wyroby medyczne - 
probówki szklane - są wyrobami ogólno laboratoryjnymi objętymi stawką VAT 23%. 
Odpowiedź Zamawiającego: Dopuszczamy 

 

Projekt umowy: 

6.   Dotyczy § l ust. 2.1 
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Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie do paragrafu sformułowania, iż „Zamawiający będzie składał 

zamówienia według bieżących potrzeb, przy czym wartość zamówienia jednostkowego nie powinna być 

mniejsza niż 200 zł netto"? 

Prośbę motywujemy to tym, że dla zamówień poniżej 200 zł koszty transportu, na które składają się m.in.: 

koszty opakowania transportowego, robocizny, koszty wydrukowania listów przewozowych i faktury, 

koszty dostarczenia towaru przez przewoźnika, są wyższe niż wartość marży uzyskanej ze sprzedaży 

towaru o takiej wartości. 

Odpowiedź Zamawiającego: Zgodnie z swz 

 

7.   Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie do umowy zapisu dającego możliwość wprowadzenia 

zmian w cenach oferowanych produktów, w przypadku zmiany: 

1) stawki podatku od towarów i usług,  

2) wysokości minimalnego wynagrodzenia za pracę ustalonego na podstawie art. 2 ust. 3-5 ustawy z 

dnia 10 października 2002 r. o minimalnym wynagrodzeniu za pracę, 

3) zasad podlegania ubezpieczeniom społecznym lub ubezpieczeniu zdrowotnemu lub wysokości 

stawki składki na ubezpieczenia społeczne lub zdrowotne 

4) zasad gromadzenia i wysokości wpłat do pracowniczych planów kapitałowych, o których mowa w 

ustawie z dnia 4 października 2018 r. o pracowniczych planach kapitałowych 

- jeżeli zmiany te będą miały wpływ na koszty wykonania zamówienia przez wykonawcę. 

Odpowiedź Zamawiającego: Zgodnie z swz 

 

8. 

Dotyczy terminu składania ofert 

Mając na uwadze wielość kwestii wymagających wyjaśnienia, doprecyzowania bądź modyfikacji, i krótki 

termin na złożenie ofert, wnosimy o przedłużenie terminu składania ofert min. o 3 dni robocze, pozwoli to 

na wprowadzenie niezbędnych zmian oraz złożenie oferty. 

Odpowiedź Zamawiającego: Zgodnie z swz 

 

Wszyscy oferenci zainteresowani przetargiem są zobowiązani do zapoznawania się                                         
z odpowiedziami na zapytania oraz ewentualnymi modyfikacjami specyfikacji bądź 
sprostowaniami jej zapisów, gdyż doprecyzowują one przedmiot zamówienia i siwz. Są warunkiem 
złożenia poprawnej oferty. Jednocześnie zamawiający przypomina, że termin składania ofert 
pozostaje bez zmiany tj. 10.11.2020 r. godz. 11:00. 
 
Niniejsze odpowiedzi na zapytania zostały zamieszczone na stronie strony internetowej prowadzonego 

postępowania: https://platformazakupowa.pl/transakcja/531099 w dniu 06.11.2021 r. 

 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/531099

